



**JLTP Holding ApS**

**Smedevangen 9  
3540 Lyngø**

**CVR-nr 40 77 39 24**

## **ÅRSRAPPORT 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2024

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	JLTP Holding ApS Smedevangen 9 3540 Lyngø
	E-mail: Tidemand@blikkenslageri.dk
	CVR-nr: 40 77 39 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Line Tidemand Petersen Jakob Tidemand
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Slotsgade 19 3400 Hillerød
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på tkr.1.538.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
2		
Indtægter af kapitalandele	1.577.492	601
Andre eksterne omkostninger	-12.650	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.564.842</b>	<b>593</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.033	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-48.803	-17
Andre finansielle omkostninger	-1.528	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.527.544</b>	<b>578</b>
3		
Skat af årets resultat	10.868	5
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.538.412</b>	<b>583</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.244.000	836
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-919
Overført resultat	294.412	666
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.538.412</b>	<b>583</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.287.014	5.310
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.287.014</b>	<b>5.310</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.287.014</b>	<b>5.310</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	441.901	155
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	121.585	0
Selskabsskat	86.172	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	453.596	217
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.103.254</b>	<b>372</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.907</b>	<b>3</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.105.161</b>	<b>375</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>7.392.175</b>	<b>5.685</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	4.500.203	4.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.244.000	836
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.784.203</b>	<b>5.081</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.597.972	585
Selskabsskat	0	12
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.607.972</b>	<b>604</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>1.607.972</b>	<b>604</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>7.392.175</b>	<b>5.685</b>



## Egenkapitalopgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	40.000	40
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	919
Årets bevægelse, resultatdisponering	0	-919
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo	4.205.791	3.539
Årets resultat	1.538.412	1.502
Foreslået udbytte	-1.244.000	-836
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>4.500.203</b>	<b>4.205</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	836.000	1.229
Foreslået udbytte	1.244.000	836
Udloddet udbytte	-836.000	-1.229
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>1.244.000</b>	<b>836</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>5.784.203</b>	<b>5.081</b>



## Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele</b>		
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	1.577.492	601
	<u>1.577.492</u>	<u>601</u>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<u>1.577.492</u>	<u>601</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	-10.868	-5
	<u>-10.868</u>	<u>-5</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.039.795	5.040
	<u>5.039.795</u>	<u>5.040</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>5.039.795</u>	<u>5.040</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023	269.727	919
Årets resultatandele	1.577.492	601
Udloddet udbytte	-600.000	-1.250
	<u>1.247.219</u>	<u>270</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>1.247.219</u>	<u>270</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>6.287.014</u>	<u>5.310</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Line Tidemand Petersen

### Direktør

På vegne af: JLTP Holding ApS

Serienummer: da667070-0030-4de2-b6bb-f1b82ba4a822

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-08 10:08:19 UTC



## Jakob Tidemand

### Direktør

På vegne af: JLTP Holding ApS

Serienummer: 8c107481-5d12-41fd-8017-8c0a26af0bb6

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-08 10:21:35 UTC



## Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:

12868693

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-03-08 10:39:15 UTC



## Line Tidemand Petersen

### Dirigent

På vegne af: JLTP Holding ApS

Serienummer: da667070-0030-4de2-b6bb-f1b82ba4a822

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-08 10:45:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: QYMON-A18WH-VMN2-GJBIT-51W5A-EK7GJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**